Ministério da Educação
Universidade Federal de Roraima
Pró-Reitoria de Ensino e Graduação
Programa de Educação Tutorial

Av. Capitão Ene Garcez, 2413 - Campus do Paricarana - Bairro Aeroporto
Fone: (95) 3621-3116 / e-mail: proeg@ufrr.br

Edital nº 51/2019-Proeg

Boa Vista, 27 de setembro de 2019.

A Pró-Reitora de Ensino e Graduação da Universidade Federal de Roraima no uso de suas

atribuições e tendo em vista a Lei nº 11.180, de 23 de setembro de 2005 e Portaria MEC n°

976 de 27 de julho de 2010 com alterações da Portaria MEC n° 343 de 24 de abril de 2013,

torna público o RESULTADO FINAL de Seleção de Discentes para o Programa de

Educação Tutorial – PET- Bio do curso de Biologia.

Clas. Candidato Pontuação Situação

1 GABRIELLE SOUZA DIAS 190,0 Aprovado (bolsista)

2 ISMAEL BARRETO DE OLIVEIRA 182,5 Aprovado (bolsista)

3 SANDY EVELLYN FERREIRA

MACHADO

175,0 Aprovado (bolsista)

4 ARISLANE TORRES DE MATOS 172,0 Aprovado (não bolsista)

5 MARIANA SOUZA MONTENEGRO 171,1 Aprovado (não bolsista)

6 KHETLLEN MOURA DA SILVA 169,0 Aprovado (não bolsista)

7 OHARA EMANUELA CARVALHO

VERAS

156,6 Aprovado (não bolsista)

8 JOÃO PAULO DE ARAÚJO 151,0 Aprovado (não bolsista)

Prof.ª Dr.ª Lucianne Braga Oliveira Vilarinho

Pró-Reitora de Ensino e Graduação-PROEG
*O documento original assinado encontra-se na Proeg.